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Кога во несекојдневниот, остарен град Бесел, некаде на периферијата на Европа, ќе го
откријат телото на убиената жена, инспекторот Борлу од Единицата за екстремни
злосторства смета дека тоа ќе биде рутински случај.      Но како што истрагата
напредува, доказите почнуваат да укажуваат на заговори што се многу почудни и повеќе
погубни отколку што претпоставуваше. Повеќе...
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https://www.facebook.com/nuub.mk/photos/pcb.10159942753628679/10159942734543679

